
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI AMBITO A/5
- REGIONE CAMPANIA -

- Sede Sociale – Via V. Belli n. 4 – 83042 ATRIPALDA (AV) – C.F.: 92062640641 -

D   E   T   E   R   M   I   N   A   Z   I   O   N   E

DIRETTORE GENERALE
             COPIA  

N. 368 del 28-08-2023

O G G E T T O

PRESA D ATTO ELENCO NOMINATIVI DEGLI STUDENTI AMMESSI AL PROGETTO  VIAGGIO DELLA MEMORIA

PARERE AMMINISTRATIVO

VISTO: Si esprime parere favorevole.
Responsabile Amministrativo
F.to DOTT. GIUDITTA FILIPPO

PARERE CONTABILE

VISTO: Ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 153, comma 5 del T.U.E.L. 18 agosto 2000 nr. 267 e 
successive modifiche e integrazioni si attesta la Regolarità Contabile e la Copertura Finanziaria 
della presente determinazione.

Atripalda, 28-08-2023 Il Responsabile Servizi Finanziari
F.to RAG. ANTONIO LETTIERI

Emesso Mandato N° _______________ del ___________________



IL DIRETTORE

Premesso:
 che con verbali dell’08 e 24 giugno 2005 del Coordinamento Istituzionale dei Sindaci 

dell’Ambito A/6 del Piano di Zona Sociale della Regione Campania fu determinata la 
Costituzione in Consorzio dei Comuni dell’Ambito ed approvata la relativa Convenzione 
con lo Statuto Consortile;

 che in esecuzione delle deliberazioni dei rispettivi Organi collegiali i 28 Comuni del 
Distretto regionale A5 e l’ASL Avellino in data 15/02/2006 con la sottoscrizione della 
convenzione hanno costituito, ai sensi dell’art.31 del Testo Unico Enti Locali 18 agosto 
2000 nr. 267 e successive modifiche e integrazioni, il Consorzio dei Servizi Sociali A5 
della Regione Campania;

Richiamato il decreto prot. n. 6224 del 29.12.2021 con cui il Presidente del CdA su proposta 
dello stesso ha nominato il Direttore conferendo la responsabilità gestionale del Consorzio a 
norma dell’art. 22 dello Statuto;
Visa la delibera del CdA, n. 16  del 05/04/2023, di approvazione del progetto “Viaggio della 
Memoria” – Progetto, finalizzato a premiare studenti più meritevoli, che si sono diplomati  
nell’anno scolastico 2022/2023, organizzato nei campi di concentramento di Auschwitz e 
Birkenau”;

Preso atto, che a seguito di pubblicazione del relativo bando, sono pervenute n 14 domande e 
che, conclusa la istruttoria, risultano ammessi tutti e quattordici i concorrenti, di cui all’allegato 
elenco;  

DETERMINA

1. Approvare, a seguito della richiamata istruttoria, l’allegato elenco dei concorrenti 
ammessi  al progetto “Viaggio della Memoria” – Progetto, finalizzato a premiare 
studenti più meritevoli, che si sono diplomati  nell’anno scolastico 2022/2023, 
organizzato nei campi di concentramento di Auschwitz e Birkenau”;

2. Disporre la pubblicazione dell’elenco dei nominativi degli aventi diritto come risultante 
dall’elenco di cui in premessa, che si allega a formare parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione.

La presente diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile da parte del 
Responsabile Contabile dell’UdP ex art.153 del D.Lgs. n.267/2000.



Il Direttore Generale
F.to DOTT. CARMINE DE BLASIO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge nr. 69/2009 e successive modifiche e integrazioni, la 
presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Consorzio per 15 
giorni consecutivi, a partire dal 28-08-2023, numero 420.

Atripalda, lì 28-08-2023
Il Direttore Generale

F.to DOTT. CARMINE DE BLASIO

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Atripalda, lì ______________

Il Direttore Generale
DOTT. CARMINE DE BLASIO


